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Lp. Imię i nazwisko 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
2020.10.13. 2020.10.20. 2020.10.27. 2020.11.03. 2020.11.17. 2020.11.24. 2020.12.08. 2020.12.15. 2021.01.12 2021.01.19

1 110488 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2 110489 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 109733 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

4 109734 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8

5 110692 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 110580 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

7 109757 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

8 108304 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

9 109770 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9

10 110491 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

11 110493 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

12 106008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

13 109807 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

14 109592 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9

15 110494 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 109820 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

17 109824 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

18 109825 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

19 109664 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9

20 110495 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7

21 109833 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

22 109836 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

23 109837 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24 110496 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9

25 110497 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7

26 108731 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

27 110498 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9

28 110499 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 9

29 110500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 109858 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

31 109862 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

32 110159 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
33 110503 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

33 33 33 33 33 25 27 23 20 24
W razie niemożności zalogowania należy 
samodzielnie opracować materiały zamieszczone 
na stronie https://www.matgen.pl

Wykłady odbywają się we wtorki 
w godzinach 08:00-09:30 

KOLOKWIUM II

 2020/2021

WYKŁADY OBECNOŚĆ (Tryb zdalny, logowanie Teams)

Suma 

1 = obecność                 
0 = nieobecność

Uwagi

Genetyka

Numer 
albumu

Fizjoterapia stacjonarne Semestr III

Prof. dr hab. Roman Zieliński Genetyka 2021-01-27



Stacjonarne semestr 
III 2019/2020

Lp. 1 2 SUMA
2020.11.17. 2021.01.19.

1    110488 15.0 16 31.0

2    110489 11.0 9 20.0

3    109733 14.0 15 29.0

4    109734 11 11.0

5    110692 8.0 13 21.0

6    110580 17.0 25 42.0

7    109757 16.0 10 26.0

8    108304 0.0

9    109770 14.0 12 26.0

10    110491 0.0

11    110493 0.0

12    106008 18.0 12 30.0

13    109807 9.0 11 20.0

14    109592 7.0 8 15.0

15    110494 13.0 12 25.0

16    109820 17.0 18 35.0

17    109824 10.5 9 19.5

18    109825 13.0 16 29.0

19    109664 18.0 22 40.0

20    110495 0.0

21    109833 17.0 22 39.0

22    109836 14.5 25 39.5

23    109837 14.0 14 28.0

24    110496 18.0 23 41.0

25    110497 14.0 14.0

26    108731 0.0

27    110498 9.0 15 24.0

28    110499 18.0 25 43.0

29    110500 9 9.0

30    109858 18.0 23 41.0

31    109862 0.0

32    110159 15.0 21 36.0
33    110503 0.0

Średnia KOLOKWIUM II:  26.01.2021, g. 8:30-9:00. Link będzie przesłany przez 
Wirtualną uczelnię i dostępny w Teams

UWAGI

KOLOKWIA

Genetyka

Numer 
albumu

Max. 60 punktów

kierunek: fizjoterapia

Imię i nazwisko

Dr Kornelia Polok Genetyka 2021-01-275
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Semestr III 2019/2020

Lp. Imię i nazwisko Kolokwia SUMA OCENA

1    110488 5.0 31.0 36.0 3.5

2    110489 5.0 20.0 25.0 3.0

3    109733 5.0 29.0 34.0 3.5

4    109734 5.0 11.0 16.0 Opracowanie: Gatunki modelowe

5    110692 5.0 21.0 26.0 3.0

6    110580   42.0 42.0 4.0

7    109757 5.0 26.0 31.0 3.0

8    108304   0.0 0.0 NA

9    109770 5.0 26.0 31.0 3.0

10    110491   0.0 0.0 NA

11    110493   0.0 0.0 NA

12    106008 5.0 30.0 35.0 3.5

13    109807 5.0 20.0 25.0 3.0

14    109592 5.0 15.0 20.0 Opracowanie: replikacja DNA

15    110494   25.0 25.0 3.0

16    109820 5.0 35.0 40.0 4.0

17    109824 5.0 19.5 24.5 Opracowanie: Translacja

18    109825 5.0 29.0 34.0 3.5

19    109664   40.0 40.0 4.0

20    110495   0.0 0.0 NA

21    109833   39.0 39.0 4.0

22    109836 5.0 39.5 44.5 4.0

23    109837 5.0 28.0 33.0 3.5

24    110496   41.0 41.0 4.0

25    110497   14.0 14.0 NA

26    108731   0.0 0.0 NA

27    110498 5.0 24.0 29.0 3.0

28    110499 5.0 43.0 48.0 4.5

29    110500   9.0 9.0
Opracowanie: Kod genetyczny, 
transkrypcja

30    109858   41.0 41.0 4.0

31    109862   0.0 0.0 NA

32    110159 5.0 36.0 41.0 4.0
33    110503   0.0 0.0 NA

Dostateczny 3.0 31-38 25-31

Dostateczny plus 3.5 39-45 32-38

Dobry 4.0 46-51 39-45

Dobry plus 4.5 52-56 46-52

Bardzo dobry 5.0 57-60 52-60

UWAGI

Stacjonarne

PODSUMOWANIE PUNKTACJI
Genetyka Fizjoterapia

Numer 
albumu

Prezentacj
e

Proszę opracować tematy do dnia 05.02.2020. włącznie. 
Opracowanie w postaci 3-4 stron A4.

Prof. dr hab. Roman Zieliński Genetyka 2021-01-27
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